
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług obowiązującego na przystani żeglarskiej w Rybinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/449/2014 z dnia 18 września 2014 r. w sprawie powierzenia 
Wójtowi Gminy Stegna uprawnień do określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności 
publicznej Gminy Stegna, Wójt Gminy Stegna zarządza co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się cennik usług obowiązujący na przystani żeglarskiej w Rybinie stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr 39/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 03 marca 2020 roku. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D73806-9C0A-4CB4-AA72-4A401E681418. Podpisany Strona 1



Cennik usług obowiązujący na przystani żeglarskiej w Rybinie

Usługa Cena Uwagi

Cumowanie do 5 godzin

do 7,0 mb 10,00 zł bezpłatny odbiór
nieczystości stałych,

bezpłatny dostęp do toalet
i umywalek, bezpłatny
dostęp do infrastruktury
rekreacyjnej na terenie

przystani

7,01 - 9,0 mb 12,00 zł

powyżej 9,0 mb 14,00 zł

za osobę 3,00 zł

Cumowanie za dobę

do 7,0 mb 20,00 zł bezpłatny odbiór
nieczystości stałych,

bezpłatny dostęp do toalet
i umywalek, bezpłatny
dostęp do infrastruktury
rekreacyjnej na terenie

przystani

7,01 - 9,0 mb 25,00 zł

powyżej 9,0 mb 30,00 zł

za osobę 6,00 zł

Cumowanie za miesiąc.   
Dotyczy rezydentów i firm

czarterowych związanych umowami.

do 7,0 mb 200,00 zł bezpłatny odbiór
nieczystości stałych,

bezpłatny dostęp do toalet
i umywalek, bezpłatny
dostęp do infrastruktury
rekreacyjnej na terenie

przystani

7,01 - 9,0 mb 260,00 zł

powyżej 9,0 mb 300,00 zł

Prysznic 5 min. 10,00 zł
za każde rozpoczęte
5 min. opłata 10,00 zł

Toaleta                2,00 zł

Tankowanie wody na jacht
do 100 l. 10,00 zł

100 - 300 l. 15,00 zł

Zrzut nieczystości płynnych 0 l – 300 l
Cena ustalana
indywidualnie

Cena uzależniona od
okresu.

Korzystanie z energii elektrycznej   z
zabezpieczeniem 10A i 16A

do 5 godz. 5,00 zł

doba 10,00 zł

Postój pojazdów do 2,5 tony na
parkingu niestrzeżonym

godzina 2,00 zł
powyżej 5 godzin należy

liczyć jak za dobę

doba 13,00 zł

miesiąc 150,00 zł

Załącznik do zarządzenia Nr 37/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 17 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D73806-9C0A-4CB4-AA72-4A401E681418. Podpisany Strona 1



Postój pojazdów powyżej 2,5 tony na
parkingu niestrzeżonym

godzina 5,00 zł
powyżej 5 godzin należy

liczyć jak za dobę

doba 20,00 zł

miesiąc 200,00 zł

Postój przyczepy podłodziowej na
parkingu niestrzeżonym

godzina 3,00 zł
powyżej 5 godzin należy

liczyć jak za dobę

doba 15,00 zł

miesiąc 150,00 zł

Wodowanie/wyciąganie jachtu przy
pomocy dźwigu:

obcego 50,00 zł
Opłata za dźwig do
uregulowania z firmą
wykonującą zlecenie

Zimowanie na wolnym
powietrzu.           (1 m-c)

do 7,0 mb 120,00 zł

7,01 - 9,0 mb 160,00 zł

powyżej 9,0 mb 200,00 zł

Usługi bosmańskie specjalne np..
Przygotowanie jachtu do sezonu

do negocjacji

Usługi specjalne:

Rozwieszenie baneru reklamowego -
1m²

m-c w sezonie
IV-XI

60,00 zł

m-c poza
sezonem X-III

30,00 zł

Wywieszenie flagi reklamowej - 1m²

m-c w sezonie
IV-XI

60,00 zł

m-c poza
sezonem X-II

30,00 zł

Ogłoszenie do formatu A4 na tablicy
ogłoszeń

7 dni 10,00 zł

Wyłożenie ulotek reklamowych w
stojaku na ulotki

7 dni 10,00 zł

Cumowanie obiektów nietypowych
np.. Barka dom; za - 1m² + pozostałe
opłaty wynikające z cennika.

dzień 1,00 zł

Należy doliczyć opłaty za
energię, wodę, odbiór
nieczystości, osoby w
przypadku domu i inne
opłaty np.. Opłata za

toalety gości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D73806-9C0A-4CB4-AA72-4A401E681418. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




